



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002389768
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B10 กฟอ.ตท.

ที่อยู่(Pur. group address): 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110

ถึง (Vendor's name): บริษัท วาตะ ซัพพลายเชน จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address):

99/25

ถ.-

ต.บางระกำ อ.บางเลน

จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า ปี 2566 (I-66-B-TPAXX.MS.AA11) ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(กฟ.)-737/2567 ลว. 11 ม.ค. 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	1,500.000 เมตร	33.40	50,100.00
2	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	900.000 เมตร	61.90	55,710.00
3	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	50.000 ชิ้น	229.00	11,450.00
4	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	150.000 ชิ้น	45.40	6,810.00
5	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	85.000 ชิ้น	214.00	18,190.00
6	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	88.30	17,660.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(น.ส.พิจิตรา ไส้ชากรติกุล).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายจิรวัดน์ พันธุเวช).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นายพุกกว้าง ภู่วัฒนเมือง
กรรมการผู้จัดการ
15 มี.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002389768
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มี.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-044-0112	100.000	1,329.00	132,900.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				292,820.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				292,820.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,497.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				313,317.40
(Grand Total Include VAT)				
(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส. พิจิตรา ไชยชากรติกุล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรวัฒน์ พันธุ์เวช)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มี.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นายทุ่งกว้าง ภูขวัญเมือง
กรรมการผู้จัดการ
15 มี.ค. 2567

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ ๓๐๒๓๘๙๗๖๘

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ ให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน ภายในกำหนดเวลา ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบผลิตภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษร ให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วันทำการ โดยให้นำส่งด้วย ตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการ ให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของผลิตภัณฑ์ที่ฝากไว้ ทั้งสิ้น

๓. เมื่อผู้ขายส่งมอบผลิตภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ หน่วยงานที่ซื้อ

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาผลิตภัณฑ์ ที่ส่ง ล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบผลิตภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาผลิตภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตาม กฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕% ของราคาผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตาม ใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อขัดข้องของผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....๑.....ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดย ให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้ งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใด ๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขาย ยินยอมรับผิดชอบชดใช้ค่าเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับผลิตภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่น ดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่า กำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับผลิตภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุด บกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับ ต่อจากวันส่งมอบผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไข ให้เสร็จได้ภายใน ๑๘๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับผลิตภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือ จ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ ได้รับ แจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ย ให้ร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบ จนกว่าจะชำระครบถ้วน




นายพุ่มกว้าง ภูขวัญเมือง
กรรมการผู้จัดการ
15 มี.ค. 2567

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบวัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบวัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตหรือผู้ทดสอบวัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์หรือผลการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre- Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่าชำรุด ชัดข้องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบ และทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียนและที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น




นายทุ่งกว้าง ภูขวัญเมือง
กรรมการผู้จัดการ
15 มี.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๒๕ หมู่ ๕

ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๓๐

โทรศัพท์ ๐๒-๙๑๔-๓๐๑๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๕๖๕๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่

วันที่

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑)

ที่อยู่ ๑๑๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองพยอม อำเภอตะพานหิน จังหวัด

พิจิตร

โทรศัพท์ ๐๕๖-๖๒๑๑๓๑

ตามที่ บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	๑,๕๐๐	Meter	๓๕.๗๔	๕๓,๖๐๗.๐๐
๒	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	๙๐๐	Meter	๖๖.๒๓	๕๙,๖๐๙.๗๐
๓	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	๕๐	อัน	๒๔๕.๐๓	๑๒,๒๕๑.๕๐
๔	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ รีป คลิป)	๑๕๐	อัน	๔๘.๕๘	๗,๒๘๖.๗๐
๕	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า กราวด์วอร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	๘๕	อัน	๒๒๘.๙๘	๑๙,๔๖๓.๓๐
๖	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๒๐๐	เส้น	๙๔.๔๘	๑๘,๘๙๖.๒๐
๗	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV เหล็กคอนเคเบิลอากาศ ทางโค้ง ระบบ 22 เครี	๑๐๐	อัน	๑,๔๒๒.๐๓	๑๔๒,๒๐๓.๐๐
(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)		รวมเป็นเงิน			๒๙๒,๘๒๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๒๐,๔๙๗.๕๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๓๑๓,๓๑๗.๕๐



กรรมการผู้จัดการ
15 ส.ค. 2567

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑) ๑๑๙ หมู่ที่ ๓
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๒๐๐๔๔๑ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า ปี ๒๕๖๖ (I-๖๖-B-TPAXX.MS.AA๑๑) ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.(คพ.)-๗๓๗/๒๕๖๗ ลว. ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายจิรวัดน์ พันธุเวช)
ผจก/กฟอ.ตท.
วันที่
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายหุ่่งกวาง ภูขวัญเมือง)
กรรมการผู้จัดการ
วันที่ 15 มี.ค. 2567

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๒๐๐๔๔๑

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๒๔๗๒๗๖

กำหนดขอบเขตของงานจัดซื้อ

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบบางย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า ปี ๒๕๖๖(I-๖๖-B-TPAXX.MS.AA๑๑)

เงินงบประมาณโครงการ ...๓๑๓,๓๑๗.๔๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคากลาง...๓๑๓,๓๑๗.๔๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของหน่วยงานภาครัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๒.๗ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพขายพัสดุหรือรับจ้างติดตั้งพัสดุดังกล่าว

๒.๘ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกันเช่นนั้น

๒.๙ ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กรม ณ วันยื่นข้อเสนอหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม ในการซื้อครั้งนี้

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาจ่ายเงินสดได้ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓. คุณสมบัติเฉพาะ

๓.๑ ต้องเป็นพัสดุที่ได้รับการรับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตในประเทศ(Made in Thailand) ของอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย(พัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศ หมวด ๗/๑)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	คุณสมบัติเฉพาะ
๑	๑๐๑๐๑๐๐๐๐๔	ลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐/๗ ต.มม. มอก.๔๐๔	R-๑๖๗/๒๕๔๒
๒	๑๐๑๐๑๐๐๐๐๖	ลวดเหล็กตีเกลียว ๙๕ ต.มม. มอก.๔๐๔	R-๑๖๗/๒๕๔๒
๓	๑๐๑๐๒๑๐๐๐๐	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม ๑๖ ยาว ๒,๐๐๐ มม. (แบบ arc welded oval eye)	R-๘๘/๒๕๔๖
๔	๑๐๑๐๒๓๐๐๐๑	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม ๑๖ (ไวร์ ไรป์ คลิฟ)	R-๘๘/๒๕๔๖
๕	๑๐๑๐๒๓๐๒๐๑	กราวด์วอร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	RHDW-๐๐๔/๒๕๕๐
๖	๑๐๒๐๒๖๐๓๐๑	PREFORMED D/E, AW ๕๐ SQMM.	RCB-๐๐๓๐/๒๕๖๕



นายทุ่งกว้าง ภูขวัญเมือง
กรรมการผู้จัดการ ๕ มี.ค. 2567

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ
๗	๑๐๒๐๔๔๐๑๑๒	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, ๒๒-๓๓ KV	RHDW-๐๓๒/๒๕๖๔

๔. การเสนอราคา และกำหนดส่งมอบ

๔.๑ ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๓๐ วัน นับแต่วันยื่นข้อเสนอโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้ และจะถอนการเสนอราคามีได้

๔.๒ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาส่งมอบพัสดุไม่เกิน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ส่งมอบพัสดุ

๕. การทำสัญญา/หนังสือสั่งซื้อสั่งจ้าง

ผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ จะต้องทำสัญญาซื้อขาย/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน ภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับ

๖. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับ ให้คิดในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ บาท ต่อวัน ของราคาพัสดรรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๗. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

รับประกันความชำรุดบกพร่องของสิ่งของงานซื้อที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี นับจากวันที่การไฟฟ้า ได้รับมอบงาน โดยผู้ขายต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิมภายใน ๗ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๘. เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอ

๘.๑ พิจารณาดำเนินการตามกฎกระทรวงฯ (ฉบับที่ ๒) ๒๕๖๓ หมวด ๒ ข้อ ๖ ให้พัสดุส่งเสริมวิสาหกิจและการประกอบอาชีพ ดังต่อไปนี้

- (๖) ผลผลิต ชี้นงาน หรือบริการที่ผลิต จัดทำขึ้น จำหน่าย หรือให้บริการ โดยผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมที่ได้ขึ้นบัญชีรายการพัสดุและบัญชีรายชื่อผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมไว้กับสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)

๘.๒ ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ การไฟฟ้าฯ จะพิจารณาคัดสินโดยใช้ราคาต่ำสุด โดยพิจารณาจากราคาต่อรายการ

๙. การเรียกเก็บค่าบริการทดสอบประกอบการจัดซื้อพัสดุ

ในกรณีพัสดุที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (กฟภ.) จัดซื้อได้มีการกำหนดให้มีการทดสอบ กฟภ. สงวนสิทธิที่จะเรียกเก็บค่าบริการทดสอบกับผู้ยื่นข้อเสนอ/คู่สัญญา โดย กฟภ. จะเรียกเก็บค่าทดสอบ ดังนี้

๙.๑ งานให้บริการทดสอบเพื่อประกอบการพิจารณาผลการจัดซื้อ งานให้บริการทดสอบเพื่อตรวจสอบและให้มีการทดสอบอุปกรณ์/พัสดุในโครงการจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า งานให้บริการทดสอบเพื่อตรวจสอบและรับรองคุณภาพของผลิตภัณฑ์ และงานให้บริการทดสอบอื่นๆ ให้คิดค่าบริการทดสอบตามอัตราที่ กฟภ. กำหนดไว้

๙.๒ สำหรับการทดสอบอุปกรณ์/พัสดุ มีการคิดบริการแบ่งออกเป็น ๒ ลักษณะ ดังนี้

๙.๒.๑ การทดสอบโดยหน่วยงานทดสอบของ กฟภ. จะดำเนินการคิดค่าบริการทดสอบตามอัตราที่ กฟภ. กำหนดไว้

๙.๒.๒ การทดสอบโดยหน่วยทดสอบเครือข่ายหรือหน่วยทดสอบภายนอกที่ กฟภ. ยอมรับ หากมีเจ้าหน้าที่จาก กฟภ. เข้าร่วมเป็นสักขีพยานในการทดสอบ (Witness test) จะดำเนินการคิดค่าบริการในการให้บริการในอัตรา ๓,๐๐๐ บาท/งาน/วัน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) และหากมีการใช้รถยนต์หรือยานพาหนะของ กฟภ. ในการเดินทางไปเข้าร่วมเป็นสักขีพยานในการทดสอบดังกล่าว จะมีการคิดค่าบริการเพิ่มขึ้นตามประเภทของรถยนต์ที่ใช้ในการเดินทางตามอัตราที่ กฟภ. กำหนดไว้



นายทุ่งกว้าง ภู่วัฒนเมือง
กรรมการผู้จัดการ
15 มี.ค. 2567

ทั้งนี้ กฟภ. จะเรียกเก็บค่าบริการทดสอบรวมข้อ ๙.๒.๑ และ ๙.๒.๒ ไม่เกินร้อยละ ๑๐ ของมูลค่ารวมการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละรายการที่ส่งทดสอบ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หากการขอรับบริการทดสอบใดไม่กำหนดมูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละรายการที่ส่งทดสอบ กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์คิดค่าบริการทดสอบตามอัตราที่ กฟภ. กำหนดไว้ตามค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจากการทดสอบจริงทั้งหมด

ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอ/คู่สัญญา ไม่ส่งมอบหลักฐานการชำระค่าบริการทดสอบอุปกรณ์/วัสดุ หน่วยงานทดสอบของ กฟภ. มีสิทธิบอกเลิกการขอรับบริการทดสอบในครั้งนั้นๆ

ทั้งนี้สามารถตรวจสอบได้ที่ www.pea.co.th > ข่าวสารประกาศ > หัวข้อ “อัตราค่าบริการทดสอบอุปกรณ์” และสามารถตรวจสอบรายการพัสดุพร้อมทั้งหัวข้อการทดสอบ เพื่อประกอบการพิจารณาผลการจัดซื้อหรือ เพื่อการตรวจรับที่จะเรียกเก็บค่าบริการทดสอบ ได้ที่ <http://surl.li/ljfxg>

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดรายละเอียด

(นางสาวจงจิต คำสุนันท์)

หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน



นายทุ่งกว้าง ภูขวัญเมือง

กรรมการผู้จัดการ
15 มี.ค. 2567